
Id: 3CC0D7CA-A0EB-4FEE-AAE4-10C03D09867A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII.5.2012
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
funkcjonujących na terenie Powiatu Żagańskiego. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn.zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla rodzin zastępczych zawodowych funkcjonujących na 
terenie Powiatu Żagańskiego w sposób jak niżej: 

a) Dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego – w kwocie 2.650 zł 
miesięcznie; 

b) Dla rodzin zastępczych zawodowych – w kwocie 2.050 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 


